



Frøkjær Papir & Vin ApS

Nørregade 71
6700 Esbjerg
CVR-nr. 31366968

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2020

Michael Robert Rohr Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frøkjær Papir & Vin ApS

Nørregade 71

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31366968

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Søren Gaj Nielsen, formand

Michael Robert Rohr Sørensen

Direktion

Michael Robert Rohr Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med papir og vin og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 554 t.kr. mod et overskud på 456 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer at årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.510.126	2.494.504
Personaleomkostninger	1	(1.794.905)	(1.742.493)
Af- og nedskrivninger	2	0	(165.189)
Driftsresultat		715.221	586.822
Andre finansielle indtægter		10.473	9.893
Andre finansielle omkostninger	3	(13.993)	(11.686)
Resultat før skat		711.701	585.029
Skat af årets resultat	4	(157.850)	(129.409)
Årets resultat		553.851	455.620
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	400.000
Overført resultat		(46.149)	55.620
Resultatdisponering		553.851	455.620

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	6	0	0
Udskudt skat		7.843	10.457
Finansielle aktiver		7.843	10.457
Anlægsaktiver		7.843	10.457
Fremstillede varer og handelsvarer		1.414.447	1.460.847
Varebeholdninger		1.414.447	1.460.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.570.502	1.656.149
Andre tilgodehavender		255.000	320.000
Tilgodehavender		1.825.502	1.976.149
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.625	29.625
Værdipapirer og kapitalandele		29.625	29.625
Likvide beholdninger		635.728	410.276
Omsætningsaktiver		3.905.302	3.876.897
Aktiver		3.913.145	3.887.354

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.213.445	2.259.594
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	400.000
Egenkapital		2.938.445	2.784.594
Bankgæld		0	11.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.037	77.095
Gæld til tilknyttede virksomheder		246.330	334.376
Skyldig selskabsskat		155.236	162.264
Anden gæld		572.097	517.829
Kortfristede gældsforpligtelser		974.700	1.102.760
Gældsforpligtelser		974.700	1.102.760
Passiver		3.913.145	3.887.354
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.259.594	400.000	2.784.594
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(46.149)	600.000	553.851
Egenkapital ultimo	125.000	2.213.445	600.000	2.938.445

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.680.345	1.630.903
Pensioner	85.680	85.236
Andre omkostninger til social sikring	28.880	26.354
	1.794.905	1.742.493
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	133.789
Afskrivninger på materielle aktiver	0	31.400
	0	165.189

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.190	9.919
Renteomkostninger i øvrigt	2.803	1.767
	13.993	11.686

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	155.236	162.264
Ændring af udskudt skat	2.614	(32.855)
	157.850	129.409

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	4.586.895
Kostpris ultimo	4.586.895
Af- og nedskrivninger primo	(4.586.895)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.586.895)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	187.000
Kostpris ultimo	187.000
Af- og nedskrivninger primo	(187.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(187.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende leje af lokaler. Den årlige udgift udgør 311 t.kr. lejemålet er opsigeligt med 6 måneders leje.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M.R.R.S. Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
